



„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Małszewo oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małszewo”



**POLSKI
ŁĄD**



GMINA JEDWABNO
ul. Warmińska 2
12-122 JEDWABNO
NIP 7451811359, R-510743309

Jedwabno, 19.12.2022 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowanie na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Małszewo oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małszewo”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1

W związku ze złożonymi zapytaniami o wyjaśnienie treści SWZ dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Małszewo oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małszewo” Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w przypadku znaczącego skrócenia czasu realizacji przedmiotu umowy dokona czynności odbiorowych w ciągu 7 dni od dnia zgłoszenia zakończenia prac przez Wykonawcę?

Odpowiedz nr 1:

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ zamówienie ma zostać wykonane do 15 miesięcy od daty podpisania Umowy.

Pytanie 2:

Czy zapłata wynagrodzenia końcowego, w przypadku znaczącego skrócenia czasu realizacji przedmiotu umowy, nastąpi również w okresie nie dłuższym niż 30 dni od odbioru Inwestycji potwierdzonej protokołem odbioru końcowego?

Odpowiedz nr 2:

Zgodnie z rozdziałem VI SWZ zamówienie ma zostać wykonane **do 15 miesięcy od daty podpisania Umowy**. Zgodnie z powyższym zapisem, Zamawiający wyznaczył termin zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy, po wykonaniu całego zamówienia w terminie nie dłuższym niż 30 dni od dnia dokonania odbioru robót przez Zamawiającego.



**POLSKI
ŁĄD**





Gmina Jedwabno

znak sprawy: ROŚ.271.22.2022.RB

„Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Małszewo oraz budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Małszewo”

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na przekazanie kosztorysu ofertowego tylko na wezwanie dla Wykonawcy z najkorzystniejszą ofertą ?

Odpowiedz nr 3:

Zgodnie z rozdziałem XIII SWZ oferta powinna zawierać kosztorys ofertowy.

ZASTĘPCA WÓJTA
Elżbieta Katarzyna Koperska
Elżbieta Katarzyna Koperska



**POLSKI
ŁĄD**

